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KOVACEVIC, Lazar #343 SERBIA
Ergebnis: 630.6 (597)Q

Serien: 104.9 104.4 104.5 106.4 105.6 104.8

Zahler: 573 0 0 0 0O OO OO

Innenzehner: 56

Weiteste: 344 (23.), 285 (59.), 254 (9.)

beste Teiler: 6.0 (25.), 9.4 (3.), 18.7 (40.)

Trefferlage: 0.03 mm links, 0.13 mm hoch

Streuwert: 0.91, horizontal: 0.99, vertikal: 0.82

Serie 1:
10.8*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.2*
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.6 *
104~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.7 *
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.3*
10.6*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
105~
10.7 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.7* 10.9*
10.6* 10.4*

9.4 (3.),47.7 (1.),66.1 (10.)
0.19 mm links, 0.05 mm hoch
1.02, horizontal: 1.25, vertikal: 0.72

10.3* 10.6*
10.5* 10.5*

65.1 (14.), 82.3 (13.), 85.0 (20.)
0.13 mm rechts, 0.45 mm hoch
0.93, horizontal: 0.84, vertikal: 1.01

104~ 9.6
10.7* 10.6*

6.0 (25.), 63.0 (27.), 73.5 (30.)
0.10 mm rechts, 0.23 mm tief
1.15, horizontal: 1.44, vertikal: 0.77

10.6* 10.7*
10.7* 10.5*

18.7 (40.), 57.9 (34.), 65.3 (33.)
0.07 mm rechts, 0.06 mm tief
0.64, horizontal: 0.57, vertikal: 0.71

10.4~ 10.7*
10.7* 10.6*

54.2 (43.), 68.4 (45.), 71.2 (47.)
0.04 mm links, 0.40 mm hoch
0.76, horizontal: 0.75, vertikal: 0.76

10.7* 10.7*
104~ 10.4*

51.4 (56.), 52.0 (52.), 73.4 (53.)
0.29 mm links, 0.19 mm hoch
0.97, horizontal: 1.04, vertikal: 0.89

10.2*
9.9~

10.7*
104~

10.2*
104~

10.7*
10.6*

105~
104~

104~
9.8+

10.1 %
10.7*

10.2*
106~

109~
10.7*

10.7*
109~

10.7*
10.7*

10.6*
10.6*
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KOVACEVIC, Lazar #343 SERBIA

QF - Schiitze hat sich firs Finale qualifiziert



